vitatem

vitatem Christi. Hunc spiritum petit David humano generi, dicens, & spiritu principali confirma me. Quem & descendisse Lucas ait post adscensum super discipulos in Pentecoste, habentem potestatem omnium gentium ad introitum vitæ, & apertionem novi Testamenti; unde & omnibus linguis conspiranter hymnum dicebant Deo; spiritu ad unitatem redigente distantes tribus, & primitias omnium gentium offerente Patri. Unde & Dominus pollicitus est mittere se Paracletum, qui nos aptaret Deo. — Corpora enim nostra per lavacrum, illam quæ est ad incorruptionem unitatem acceperunt, animæ autem per spiritum. — Dominus accipiens munus a Patre ipse quoque his donavit, qui ex ipso participantur, in universam terram mittens spiritum sanctum, &c.

from their old state into a new state in Christ. This Spirit did *David* beg for Mankind, when he said, And stablish me with thy free [or principal] Spirit; whom also *Luke* relates to have descended on the Disciples, after the Ascension, on the day of Pentecost, as having power over all Nations to grant them entrance into Life, and the Revelation of the new Covenant. Whence they with one accord sang an Hymn to God in all Languages; the Spirit reducing different Nations to unity, and offering the first Fruits of the *Gentiles* to the Father. Whence also our Lord promised that he would send the Comforter, which should dispose us for God. — For our Bodies have receiv'd that unity which is unto Incorruption by Baptism; but our Souls by the Spirit. — Our Lord, when he had receiv'd the Gift from the Father, did also himself bestow it upon those who are partakers of it; sending the Holy Spirit into all the Earth, &c.

Habentæ

L. IV. C. *Habente Patre copio-*
 17. p. 304. *sum & inenarrabile mi-*
nisterium: ministrat e-
nim ei ad omnia, sua
progenies, & figura-
tio sua; id est Filius,
& Spiritus Sanctus;
Verbum, & sapientia,
quibus serviunt & sub-
jecti sunt omnes Angeli.

C. 37. p. *Nec enim indigebat*
 330. *horum Deus ad facien-*
dum quæ ipse apud se
præfimerat fieri; quasi
ipse suas non haberet
manus. Adest enim
ei semper Verbum, &
Sapientia, Filius & Spi-
ritus; per quos, & in
quibus omnia libere &
sponte fecit, ad quos &
loquitur, dicens, Facia-
mus Hominem ad I-
maginem, & similitu-
dinem nostram, ipse
a semetipso substantiam
creaturarum, & exem-
plum factorum, & figu-
ram in mundo orna-
mentorū accipiens.

L. V. C. *Per manus enim Pa-*
 6. p. 406. *tris, id est per Fili-*
um & spiritum san-
ctum, fit homo, secun-
dum similitudinem Dei,
&c.